G189
Refrigeradores Lámina – Series RL y RL-F
• Rapidez en la ejecución del alojamiento
• Rapidez en montaje y desmontaje
• Junta de Viton para altas temperaturas
RL
RL-F
 Ref. ØA T B S L1                 L
 RL-6 6,5
1
 6
1
 7
100 200 300
 RL-8 8,5  8  9,5
 RL-10 10,5  10
12,5
 RL-12 12,5  12
 RL-14 14,5  14
 RL-6F 6  6  7
 RL-8F 8  8  9,5
 RL-10F 10 1 10
12,5
 100 200 300
 RL-12F 12  12
 RL-14F 14  14 1
 RL-15F 15  15
14
150 300 450 600
 RL-16F 16  15,5/16
 RL-19F 19 1,2 19
 RL-20F 20  19,5/20
 RL-25F 25  24,5/25
Ejemplo de pedido: RL-8Fx300  (Ref. – “x” – L)
Las medidas RL-16F, 20F y 25F están disponibles en dos anchos. Para pedido añadir “p” al final de la
referencia completa para especificar el ancho mayor.
Ejemplo de pedido: RL-16Fx300p  (ØA = 16; B = 16)
medidas en mm